
להרשמה

איכנס סימולטורים, מאמנים וגיימרים
אי כנס המאמנים, הסימולטורים והגיימרים הראשון יתקיים בסוף

מאי במרכז ההדרכה של בנק הפועלים בשפיים.
הפנינג טכנולוגי בהשתתפות תעשיות ביטחוניות, הייטק,

תעשיית המשחקים, צבא וקהילה.
http://bit.ly/SimGame19 (ללא תשלום) להרשמה

*האי כנס אינו מאורגן על ידי העמותה, הפרטים מועברים ישירות
למארגניו.

להרשמה

Israel Mobile Summit
כנס המובייל השנתי חוזר לתל אביב, ויש לנו הנחה בשבילכם!
ב12 ליוני יערך כנס Israel Mobile Summit אליו מגיעים
כ2,000 משתתפים מכל רחבי העולם. בכנס ידברו השנה

בכירים מסנאפצ'ט, טאבטייל, פלייטיקה, זפטולאב, וייבר ורבים
אחרים. הכנס מתמקד בפן העסקי של עולם האפליקציות ויערכו

בו הרצאות בנושא חדשנות, רכישת משתמשים, מוניטיזציה,
באתר gameis20 פרסום במובייל ועוד. השתמשו בקוד

ההרשמה

לאירוע

המפגש ה65 של קבוצת הדיון  משחקי
וידאו
23.6

ניקול וויינסטוק  ״על הקשר בין מיקרוקופי לגיימינג״ 
מיקרוקופי הוא תחום מרתק וחשוב בעולם הux שמקבל במה
מרכזית בשנים האחרונות. אומנם עולם הגיימינג מתמודד עם
אותו תחום בצורה יצירתית מאז ומתמיד. בהרצאה זו נצלול

לתוך היסטוריית המשחקים ונדבר על איך מיקרוקופי תורם גם
למעצבי משחקים, גם לשחקנים וגם לאנשי המוצר.

דימיטרי אברוטין  "איך רובוט קטן הציל את השרברב הכי
מפורסם בעולם"  במהלך השנים נינטנדו הוציאו שלל של

מוצרים שונים ומשונים. אבל מי ציפה שצעצוע קטן ולא כל כך
מוצלח יאפשר לנינטנדו להצליח כל כך בעולם 

Bring !כמו תמיד, אנשים משובחים, הרצאות מרתקות ופיצה
your own Beer&Snacks

להרשמה

Meet the industry
בימי שלישי במהלך יונייולי יתקיימו הרצאות ומפגשים

פתוחים לקהל הרחב במסגרת "פגוש את התעשייה" מבית
מסלול הלימודים לעיצוב ופיתוח משחקים של מכללת מנטור

(בסיוע GameIS). בואו לשמוע מחברות גדולות כמו
Playtika, סטודיואים כמו Upopa והרבה אחרים. בסדרת

מפגשים, הרצאות וסיורים שבועית  האירוע בחינם בהרשמה
מראש. פרטים נוספים יעודכנו באיוונט 

להנחה

Casual Connect הנחה ל
גיימאיזים יקרים! במסגרת הידוק השת"פ של התעשייה עם

כנסים בחו"ל, אנחנו מציעים הנחה של 60% למפתחי משחקים
(בניגוד לחברות טכנולוגיות אחרות)  עם הקוד הבא:

GameISExclusiveDevs
מגיעים לכנס וגם מעוניינים להציג שם משחק?  העמותה

28.5.19 מאפשרת!

כנס חדשנות בסין

חמוטל זרד הביאה לתשומת ליבנו כנס משקיעים סיני על חדשנות שמעוניין להציג גם את תעשיית המשחקים הישראלית ומחפש:
1. סטודיו עם משחק גמור או דמו ברמת ליטוש גבוהה.

2. סטודיו עם Track Record, לדוגמה: כמות הורדות, פרסים מיוחדים, רווחים בצמיחה עקבית וכו'
3. שימוש בטכנולוגיות ייחודיות או שעשה שילובים חדשניים

4. משחק שמוכן ללוקליזציה סינית מהירה
5. נכונות/כח אדם לאיוש דוכן כמה ימים, (גם ברמה הטכנית)

עקרונית ההוצאה היא על הטסים אולם הכנס ינסה לעזור עם טיסות ומלון לחברות רלוונטיות.
מעוניינים? שלחו מייל אל NJtechweek@GameIS.org.il ונעשה את החיבור.

לאירוע

המפגש ה66 של קבוצת הדיון  משחקי וידאו
28.7.19

שון עדרי  ואז השחקן האידיוט הרג אותי: הנראטור (מספר) כדמות עוינת
דורי אדר  כיצד החלטות משפיעות על חוויית השחקן

למשרה

 InfiApps  Product Manager
משרה מקודמת

תכנון והפקה של פיצ'רים למשחקים המובילים של החברה,
לבעלי תשוקה למשחקי מובייל, הבנה של UX ויצירתיות. 

משרות
נוספות

מפתח לפרויקט סטודנטיאלי  אפליקציה למשחק
קופסה 

מפתח לפרויקט סטודנטיאלי  משחק אסטרטגיה 
Infibond מחפשת מפתח יוניטי חברת 

חברת Playworks מחפשת מפתח יוניטי
חברה מסתורית מחפשת מנהל פרויקט

IndieGamePlus

טנק אחד במאי
טנק אחד במאי  משחק ישראלי

היסטורי (חינמי על PC), על תעלומה
של גיבורים.

משחק יריות מגוף ראשון, קצת
תיעודי, על חמישה סיפורים דומים
אך שונים, האנשים שמאחוריהם,

והטנק שכל אחד מהם מספר שהוא
בלם. מפתח: אלון כרמי

סטים

Into The Core
משחק חדש חינמי בסטים של סטודיו

.Gemini
Amnon Levi, Ben :מפתחים
Chen, Bar Alon, Ofir Green

סטים

אסקייפ להלה 2 בסטים
למשחק ההרפתקה האינדי יש

תאריך שחרור  31.05
wish רוצים לעזור? תוסיפו אותו ל

Steamשלכם ב list
אסקייפ להלה הראשון, בחינם

במחשב ובטלפון!

אייל וייס ל5 משחקים
GGJ 19אייל וייס מלחין ל5 משחקים ב

בחיפה.

צפה

פיפוש  האודישן
צפו בטריילר לפיפוש: האודישן. זמין

בחינם ב30.05.19

צפה ואז שקעה

אלון קפלן עושה לייב
אלון קפלן מלחין פס קול למשחק בלייב

מול קהל במסגרת קבוצת הדיון 
משחקי וידאו.

הלחן

גיל אלנקווה התותח מלמד אתכם על פיתוח♥
בלינק BuildBox משחקים הקל בעולם בעזרת

הזה

ירון גליצקי, הישראלי שאחראי על חומרת♥
Ynet  המשחקים של מיקרוסופט

תמונות מאירוע האינדי השנתי של מכללת מנטור♥

תמונות מפורום האיספורט של ישראל  העמותה♥
לגיימינג תחרותי

תמונות מסיור עיתונאית (דה מרקר) בחברות♥
GameIS  משחקים באיזור שרונה

דרגון פליי (שנרכשה על ידי SciPly) הגיעה♥
בעקיפין לנאסד"ק בעוד התקדמות מרשימה 

כלכליסט

אלון כרמי מפתח משחקים ומחזיר את השפם♥
בפרק הראשון של טקטוק  פודקאסט

חברת טאבטייל דורגה במקום ה2 העולמי♥
! IOSמקרב חברות המשחקים באנדרואיד וב

דורי אדר עם 4 כלים שיהפכו אתכם למעצבי♥
משחקים יצירתיים יותר  בלוג

גיל אלנקווה עם 3 כלים שיקלו עליכם לעצב♥
גרפית למשחקים ובכלל, ממש יקלו  בלוג

חברת פלייטיקה מתרחבת לעולם הקז'ואל ורוצה♥
להיות הגדולה בעולם  ונטצ'רביט וגם פוקטגיימר

אינפומיישן מרתק על התפתחות תחום♥
הקונסלות כולו  אנימציה (Via אלון עדה)

אפרסמון דיגיטלי עם מתי כונן, תרבות הגיימינג♥
והרבה Esport  פודקאסט

שחקני איספורט חותמים בקבוצות כדורגל♥
Ynet  ישראליות

להרשמה

מאגר חברות תעשיית הגיימינג בישראל
חברה מתחום הגיימינג? פרילנס? תשתית? VR/AR/MR?  הרשמו למאגר חברות תעשיית המשחקים הישראלית (שאלון

קצרצר). הרשימה מאוד פופולרית בקרב משלחות בינלאומיות, חברות מקומיות ובינלאומיות, גופי ממשל, כנסים וכו...
(ואנחנו לא מפרסמים אימיילים, למניעת ספאם) להרשמה  לצפייה ברשימה

מוסדות הלימוד לפיתוח משחקים  מעודכן.מאגר החברות עודכן ואפשר להירשם אליו פה

משרות חדשות מהשבוע

עסקאות, משחקים וחדשות בתעשיית הגיימינג הישראלית

עתידות: בקרוב תחליף מכשיר סלולרי

חברות בעמותה הירשמו או חדשו
דמי חברות שנתיים בעמותה  100 שקלים לשנה קלנדרית.

חדשו את שנת 2019!
האם אני כבר חבר עמותה ומספיק שאחדש דמי חבר?

ניוזלטר 82 , מאי 2019
מנהלת פרויקט מערכת המשרות: אסתר מרשק אטלס

עורך הניוזלטר: ניר מירצקי

http://bit.ly/SimGame19
http://bit.ly/SimGame19
http://bit.ly/SimGame19
http://bit.ly/IMS19REG
http://bit.ly/IMS19REG
http://bit.ly/IMS19REG
http://bit.ly/IMS19REG
https://www.facebook.com/events/430642631044291/
https://www.facebook.com/events/430642631044291/
https://www.facebook.com/events/430642631044291/
https://www.facebook.com/events/2329470280421031/
https://www.facebook.com/events/2329470280421031/
https://www.facebook.com/events/2329470280421031/
https://www.facebook.com/events/2329470280421031/
http://europe.casualconnect.org/joinus.html
http://europe.casualconnect.org/joinus.html


להרשמה

איכנס סימולטורים, מאמנים וגיימרים
אי כנס המאמנים, הסימולטורים והגיימרים הראשון יתקיים בסוף

מאי במרכז ההדרכה של בנק הפועלים בשפיים.
הפנינג טכנולוגי בהשתתפות תעשיות ביטחוניות, הייטק,

תעשיית המשחקים, צבא וקהילה.
http://bit.ly/SimGame19 (ללא תשלום) להרשמה

*האי כנס אינו מאורגן על ידי העמותה, הפרטים מועברים ישירות
למארגניו.

להרשמה

Israel Mobile Summit
כנס המובייל השנתי חוזר לתל אביב, ויש לנו הנחה בשבילכם!
ב12 ליוני יערך כנס Israel Mobile Summit אליו מגיעים
כ2,000 משתתפים מכל רחבי העולם. בכנס ידברו השנה

בכירים מסנאפצ'ט, טאבטייל, פלייטיקה, זפטולאב, וייבר ורבים
אחרים. הכנס מתמקד בפן העסקי של עולם האפליקציות ויערכו

בו הרצאות בנושא חדשנות, רכישת משתמשים, מוניטיזציה,
באתר gameis20 פרסום במובייל ועוד. השתמשו בקוד

ההרשמה

לאירוע

המפגש ה65 של קבוצת הדיון  משחקי
וידאו
23.6

ניקול וויינסטוק  ״על הקשר בין מיקרוקופי לגיימינג״ 
מיקרוקופי הוא תחום מרתק וחשוב בעולם הux שמקבל במה
מרכזית בשנים האחרונות. אומנם עולם הגיימינג מתמודד עם
אותו תחום בצורה יצירתית מאז ומתמיד. בהרצאה זו נצלול

לתוך היסטוריית המשחקים ונדבר על איך מיקרוקופי תורם גם
למעצבי משחקים, גם לשחקנים וגם לאנשי המוצר.

דימיטרי אברוטין  "איך רובוט קטן הציל את השרברב הכי
מפורסם בעולם"  במהלך השנים נינטנדו הוציאו שלל של

מוצרים שונים ומשונים. אבל מי ציפה שצעצוע קטן ולא כל כך
מוצלח יאפשר לנינטנדו להצליח כל כך בעולם 

Bring !כמו תמיד, אנשים משובחים, הרצאות מרתקות ופיצה
your own Beer&Snacks

להרשמה

Meet the industry
בימי שלישי במהלך יונייולי יתקיימו הרצאות ומפגשים

פתוחים לקהל הרחב במסגרת "פגוש את התעשייה" מבית
מסלול הלימודים לעיצוב ופיתוח משחקים של מכללת מנטור

(בסיוע GameIS). בואו לשמוע מחברות גדולות כמו
Playtika, סטודיואים כמו Upopa והרבה אחרים. בסדרת

מפגשים, הרצאות וסיורים שבועית  האירוע בחינם בהרשמה
מראש. פרטים נוספים יעודכנו באיוונט 

להנחה

Casual Connect הנחה ל
גיימאיזים יקרים! במסגרת הידוק השת"פ של התעשייה עם

כנסים בחו"ל, אנחנו מציעים הנחה של 60% למפתחי משחקים
(בניגוד לחברות טכנולוגיות אחרות)  עם הקוד הבא:

GameISExclusiveDevs
מגיעים לכנס וגם מעוניינים להציג שם משחק?  העמותה

28.5.19 מאפשרת!

כנס חדשנות בסין

חמוטל זרד הביאה לתשומת ליבנו כנס משקיעים סיני על חדשנות שמעוניין להציג גם את תעשיית המשחקים הישראלית ומחפש:
1. סטודיו עם משחק גמור או דמו ברמת ליטוש גבוהה.

2. סטודיו עם Track Record, לדוגמה: כמות הורדות, פרסים מיוחדים, רווחים בצמיחה עקבית וכו'
3. שימוש בטכנולוגיות ייחודיות או שעשה שילובים חדשניים

4. משחק שמוכן ללוקליזציה סינית מהירה
5. נכונות/כח אדם לאיוש דוכן כמה ימים, (גם ברמה הטכנית)

עקרונית ההוצאה היא על הטסים אולם הכנס ינסה לעזור עם טיסות ומלון לחברות רלוונטיות.
מעוניינים? שלחו מייל אל NJtechweek@GameIS.org.il ונעשה את החיבור.

לאירוע

המפגש ה66 של קבוצת הדיון  משחקי וידאו
28.7.19

שון עדרי  ואז השחקן האידיוט הרג אותי: הנראטור (מספר) כדמות עוינת
דורי אדר  כיצד החלטות משפיעות על חוויית השחקן

למשרה

 InfiApps  Product Manager
משרה מקודמת

תכנון והפקה של פיצ'רים למשחקים המובילים של החברה,
לבעלי תשוקה למשחקי מובייל, הבנה של UX ויצירתיות. 

משרות
נוספות

מפתח לפרויקט סטודנטיאלי  אפליקציה למשחק
קופסה 

מפתח לפרויקט סטודנטיאלי  משחק אסטרטגיה 
Infibond מחפשת מפתח יוניטי חברת 

חברת Playworks מחפשת מפתח יוניטי
חברה מסתורית מחפשת מנהל פרויקט

IndieGamePlus

טנק אחד במאי
טנק אחד במאי  משחק ישראלי

היסטורי (חינמי על PC), על תעלומה
של גיבורים.

משחק יריות מגוף ראשון, קצת
תיעודי, על חמישה סיפורים דומים
אך שונים, האנשים שמאחוריהם,

והטנק שכל אחד מהם מספר שהוא
בלם. מפתח: אלון כרמי

סטים

Into The Core
משחק חדש חינמי בסטים של סטודיו

.Gemini
Amnon Levi, Ben :מפתחים
Chen, Bar Alon, Ofir Green

סטים

אסקייפ להלה 2 בסטים
למשחק ההרפתקה האינדי יש

תאריך שחרור  31.05
wish רוצים לעזור? תוסיפו אותו ל

Steamשלכם ב list
אסקייפ להלה הראשון, בחינם

במחשב ובטלפון!

אייל וייס ל5 משחקים
GGJ 19אייל וייס מלחין ל5 משחקים ב

בחיפה.

צפה

פיפוש  האודישן
צפו בטריילר לפיפוש: האודישן. זמין

בחינם ב30.05.19

צפה ואז שקעה

אלון קפלן עושה לייב
אלון קפלן מלחין פס קול למשחק בלייב

מול קהל במסגרת קבוצת הדיון 
משחקי וידאו.

הלחן

גיל אלנקווה התותח מלמד אתכם על פיתוח♥
בלינק BuildBox משחקים הקל בעולם בעזרת

הזה

ירון גליצקי, הישראלי שאחראי על חומרת♥
Ynet  המשחקים של מיקרוסופט

תמונות מאירוע האינדי השנתי של מכללת מנטור♥

תמונות מפורום האיספורט של ישראל  העמותה♥
לגיימינג תחרותי

תמונות מסיור עיתונאית (דה מרקר) בחברות♥
GameIS  משחקים באיזור שרונה

דרגון פליי (שנרכשה על ידי SciPly) הגיעה♥
בעקיפין לנאסד"ק בעוד התקדמות מרשימה 

כלכליסט

אלון כרמי מפתח משחקים ומחזיר את השפם♥
בפרק הראשון של טקטוק  פודקאסט

חברת טאבטייל דורגה במקום ה2 העולמי♥
! IOSמקרב חברות המשחקים באנדרואיד וב

דורי אדר עם 4 כלים שיהפכו אתכם למעצבי♥
משחקים יצירתיים יותר  בלוג

גיל אלנקווה עם 3 כלים שיקלו עליכם לעצב♥
גרפית למשחקים ובכלל, ממש יקלו  בלוג

חברת פלייטיקה מתרחבת לעולם הקז'ואל ורוצה♥
להיות הגדולה בעולם  ונטצ'רביט וגם פוקטגיימר

אינפומיישן מרתק על התפתחות תחום♥
הקונסלות כולו  אנימציה (Via אלון עדה)

אפרסמון דיגיטלי עם מתי כונן, תרבות הגיימינג♥
והרבה Esport  פודקאסט

שחקני איספורט חותמים בקבוצות כדורגל♥
Ynet  ישראליות

להרשמה

מאגר חברות תעשיית הגיימינג בישראל
חברה מתחום הגיימינג? פרילנס? תשתית? VR/AR/MR?  הרשמו למאגר חברות תעשיית המשחקים הישראלית (שאלון

קצרצר). הרשימה מאוד פופולרית בקרב משלחות בינלאומיות, חברות מקומיות ובינלאומיות, גופי ממשל, כנסים וכו...
(ואנחנו לא מפרסמים אימיילים, למניעת ספאם) להרשמה  לצפייה ברשימה

מוסדות הלימוד לפיתוח משחקים  מעודכן.מאגר החברות עודכן ואפשר להירשם אליו פה

משרות חדשות מהשבוע

עסקאות, משחקים וחדשות בתעשיית הגיימינג הישראלית

עתידות: בקרוב תחליף מכשיר סלולרי

חברות בעמותה הירשמו או חדשו
דמי חברות שנתיים בעמותה  100 שקלים לשנה קלנדרית.

חדשו את שנת 2019!
האם אני כבר חבר עמותה ומספיק שאחדש דמי חבר?

ניוזלטר 82 , מאי 2019
מנהלת פרויקט מערכת המשרות: אסתר מרשק אטלס

עורך הניוזלטר: ניר מירצקי

https://www.facebook.com/groups/GameISGroup/permalink/2431423633576887/
http://europe.casualconnect.org/joinus.html
http://europe.casualconnect.org/joinus.html
https://www.dropbox.com/s/onj0s0z2yzabnxy/NJ Techweek Inno Fair 2019.pdf?dl=0
https://www.facebook.com/events/687485298352425/
https://www.facebook.com/events/687485298352425/
https://www.facebook.com/events/687485298352425/
https://jobs.gameis.org.il/jobs/views/53607.htm
https://jobs.gameis.org.il/jobs/views/53607.htm
https://jobs.gameis.org.il/jobs/views/53607.htm
https://jobs.gameis.org.il
https://jobs.gameis.org.il/jobs/views/53591.htm
https://jobs.gameis.org.il/jobs/views/53608.htm
https://jobs.gameis.org.il/jobs/views/53455.htm
https://jobs.gameis.org.il/jobs/views/53564.htm
https://jobs.gameis.org.il/jobs/views/53596.htm
https://jobs.gameis.org.il
https://indiegamesplus.com/2019/05/one-tank-in-may-follows-five-conflicting-stories-about-a-tanks-destruction?fbclid=IwAR3hlnbfm0iS9F5ecfvVc-G17so5EeMVkkevu8NbMtqlZ3AdTpYYCq18SKs
https://dancingengie.itch.io/one-tank-in-may/devlog/81914/one-tank-in-may-now-available
https://store.steampowered.com/app/1081160/Into_The_Core/?fbclid=IwAR3x0nMk4sbpEG3m34tbLLvAy_Yx-Xnah3dk5ZTv_ntViSqhptfgUABqNcI
http://bit.ly/EscapeLala2
http://bit.ly/EscapeLala2
http://bit.ly/EscapeLala


להרשמה

איכנס סימולטורים, מאמנים וגיימרים
אי כנס המאמנים, הסימולטורים והגיימרים הראשון יתקיים בסוף

מאי במרכז ההדרכה של בנק הפועלים בשפיים.
הפנינג טכנולוגי בהשתתפות תעשיות ביטחוניות, הייטק,

תעשיית המשחקים, צבא וקהילה.
http://bit.ly/SimGame19 (ללא תשלום) להרשמה

*האי כנס אינו מאורגן על ידי העמותה, הפרטים מועברים ישירות
למארגניו.

להרשמה

Israel Mobile Summit
כנס המובייל השנתי חוזר לתל אביב, ויש לנו הנחה בשבילכם!
ב12 ליוני יערך כנס Israel Mobile Summit אליו מגיעים
כ2,000 משתתפים מכל רחבי העולם. בכנס ידברו השנה

בכירים מסנאפצ'ט, טאבטייל, פלייטיקה, זפטולאב, וייבר ורבים
אחרים. הכנס מתמקד בפן העסקי של עולם האפליקציות ויערכו

בו הרצאות בנושא חדשנות, רכישת משתמשים, מוניטיזציה,
באתר gameis20 פרסום במובייל ועוד. השתמשו בקוד

ההרשמה

לאירוע

המפגש ה65 של קבוצת הדיון  משחקי
וידאו
23.6

ניקול וויינסטוק  ״על הקשר בין מיקרוקופי לגיימינג״ 
מיקרוקופי הוא תחום מרתק וחשוב בעולם הux שמקבל במה
מרכזית בשנים האחרונות. אומנם עולם הגיימינג מתמודד עם
אותו תחום בצורה יצירתית מאז ומתמיד. בהרצאה זו נצלול

לתוך היסטוריית המשחקים ונדבר על איך מיקרוקופי תורם גם
למעצבי משחקים, גם לשחקנים וגם לאנשי המוצר.

דימיטרי אברוטין  "איך רובוט קטן הציל את השרברב הכי
מפורסם בעולם"  במהלך השנים נינטנדו הוציאו שלל של

מוצרים שונים ומשונים. אבל מי ציפה שצעצוע קטן ולא כל כך
מוצלח יאפשר לנינטנדו להצליח כל כך בעולם 

Bring !כמו תמיד, אנשים משובחים, הרצאות מרתקות ופיצה
your own Beer&Snacks

להרשמה

Meet the industry
בימי שלישי במהלך יונייולי יתקיימו הרצאות ומפגשים

פתוחים לקהל הרחב במסגרת "פגוש את התעשייה" מבית
מסלול הלימודים לעיצוב ופיתוח משחקים של מכללת מנטור

(בסיוע GameIS). בואו לשמוע מחברות גדולות כמו
Playtika, סטודיואים כמו Upopa והרבה אחרים. בסדרת

מפגשים, הרצאות וסיורים שבועית  האירוע בחינם בהרשמה
מראש. פרטים נוספים יעודכנו באיוונט 

להנחה

Casual Connect הנחה ל
גיימאיזים יקרים! במסגרת הידוק השת"פ של התעשייה עם

כנסים בחו"ל, אנחנו מציעים הנחה של 60% למפתחי משחקים
(בניגוד לחברות טכנולוגיות אחרות)  עם הקוד הבא:

GameISExclusiveDevs
מגיעים לכנס וגם מעוניינים להציג שם משחק?  העמותה

28.5.19 מאפשרת!

כנס חדשנות בסין

חמוטל זרד הביאה לתשומת ליבנו כנס משקיעים סיני על חדשנות שמעוניין להציג גם את תעשיית המשחקים הישראלית ומחפש:
1. סטודיו עם משחק גמור או דמו ברמת ליטוש גבוהה.

2. סטודיו עם Track Record, לדוגמה: כמות הורדות, פרסים מיוחדים, רווחים בצמיחה עקבית וכו'
3. שימוש בטכנולוגיות ייחודיות או שעשה שילובים חדשניים

4. משחק שמוכן ללוקליזציה סינית מהירה
5. נכונות/כח אדם לאיוש דוכן כמה ימים, (גם ברמה הטכנית)

עקרונית ההוצאה היא על הטסים אולם הכנס ינסה לעזור עם טיסות ומלון לחברות רלוונטיות.
מעוניינים? שלחו מייל אל NJtechweek@GameIS.org.il ונעשה את החיבור.

לאירוע

המפגש ה66 של קבוצת הדיון  משחקי וידאו
28.7.19

שון עדרי  ואז השחקן האידיוט הרג אותי: הנראטור (מספר) כדמות עוינת
דורי אדר  כיצד החלטות משפיעות על חוויית השחקן

למשרה

 InfiApps  Product Manager
משרה מקודמת

תכנון והפקה של פיצ'רים למשחקים המובילים של החברה,
לבעלי תשוקה למשחקי מובייל, הבנה של UX ויצירתיות. 

משרות
נוספות

מפתח לפרויקט סטודנטיאלי  אפליקציה למשחק
קופסה 

מפתח לפרויקט סטודנטיאלי  משחק אסטרטגיה 
Infibond מחפשת מפתח יוניטי חברת 

חברת Playworks מחפשת מפתח יוניטי
חברה מסתורית מחפשת מנהל פרויקט

IndieGamePlus

טנק אחד במאי
טנק אחד במאי  משחק ישראלי

היסטורי (חינמי על PC), על תעלומה
של גיבורים.

משחק יריות מגוף ראשון, קצת
תיעודי, על חמישה סיפורים דומים
אך שונים, האנשים שמאחוריהם,

והטנק שכל אחד מהם מספר שהוא
בלם. מפתח: אלון כרמי

סטים

Into The Core
משחק חדש חינמי בסטים של סטודיו

.Gemini
Amnon Levi, Ben :מפתחים
Chen, Bar Alon, Ofir Green

סטים

אסקייפ להלה 2 בסטים
למשחק ההרפתקה האינדי יש

תאריך שחרור  31.05
wish רוצים לעזור? תוסיפו אותו ל

Steamשלכם ב list
אסקייפ להלה הראשון, בחינם

במחשב ובטלפון!

אייל וייס ל5 משחקים
GGJ 19אייל וייס מלחין ל5 משחקים ב

בחיפה.

צפה

פיפוש  האודישן
צפו בטריילר לפיפוש: האודישן. זמין

בחינם ב30.05.19

צפה ואז שקעה

אלון קפלן עושה לייב
אלון קפלן מלחין פס קול למשחק בלייב

מול קהל במסגרת קבוצת הדיון 
משחקי וידאו.

הלחן

גיל אלנקווה התותח מלמד אתכם על פיתוח♥
בלינק BuildBox משחקים הקל בעולם בעזרת

הזה

ירון גליצקי, הישראלי שאחראי על חומרת♥
Ynet  המשחקים של מיקרוסופט

תמונות מאירוע האינדי השנתי של מכללת מנטור♥

תמונות מפורום האיספורט של ישראל  העמותה♥
לגיימינג תחרותי

תמונות מסיור עיתונאית (דה מרקר) בחברות♥
GameIS  משחקים באיזור שרונה

דרגון פליי (שנרכשה על ידי SciPly) הגיעה♥
בעקיפין לנאסד"ק בעוד התקדמות מרשימה 

כלכליסט

אלון כרמי מפתח משחקים ומחזיר את השפם♥
בפרק הראשון של טקטוק  פודקאסט

חברת טאבטייל דורגה במקום ה2 העולמי♥
! IOSמקרב חברות המשחקים באנדרואיד וב

דורי אדר עם 4 כלים שיהפכו אתכם למעצבי♥
משחקים יצירתיים יותר  בלוג

גיל אלנקווה עם 3 כלים שיקלו עליכם לעצב♥
גרפית למשחקים ובכלל, ממש יקלו  בלוג

חברת פלייטיקה מתרחבת לעולם הקז'ואל ורוצה♥
להיות הגדולה בעולם  ונטצ'רביט וגם פוקטגיימר

אינפומיישן מרתק על התפתחות תחום♥
הקונסלות כולו  אנימציה (Via אלון עדה)

אפרסמון דיגיטלי עם מתי כונן, תרבות הגיימינג♥
והרבה Esport  פודקאסט

שחקני איספורט חותמים בקבוצות כדורגל♥
Ynet  ישראליות

להרשמה

מאגר חברות תעשיית הגיימינג בישראל
חברה מתחום הגיימינג? פרילנס? תשתית? VR/AR/MR?  הרשמו למאגר חברות תעשיית המשחקים הישראלית (שאלון

קצרצר). הרשימה מאוד פופולרית בקרב משלחות בינלאומיות, חברות מקומיות ובינלאומיות, גופי ממשל, כנסים וכו...
(ואנחנו לא מפרסמים אימיילים, למניעת ספאם) להרשמה  לצפייה ברשימה

מוסדות הלימוד לפיתוח משחקים  מעודכן.מאגר החברות עודכן ואפשר להירשם אליו פה

משרות חדשות מהשבוע

עסקאות, משחקים וחדשות בתעשיית הגיימינג הישראלית

עתידות: בקרוב תחליף מכשיר סלולרי

חברות בעמותה הירשמו או חדשו
דמי חברות שנתיים בעמותה  100 שקלים לשנה קלנדרית.

חדשו את שנת 2019!
האם אני כבר חבר עמותה ומספיק שאחדש דמי חבר?

ניוזלטר 82 , מאי 2019
מנהלת פרויקט מערכת המשרות: אסתר מרשק אטלס

עורך הניוזלטר: ניר מירצקי

https://indiegamesplus.com/2019/05/one-tank-in-may-follows-five-conflicting-stories-about-a-tanks-destruction?fbclid=IwAR3hlnbfm0iS9F5ecfvVc-G17so5EeMVkkevu8NbMtqlZ3AdTpYYCq18SKs
https://indiegamesplus.com/2019/05/one-tank-in-may-follows-five-conflicting-stories-about-a-tanks-destruction?fbclid=IwAR3hlnbfm0iS9F5ecfvVc-G17so5EeMVkkevu8NbMtqlZ3AdTpYYCq18SKs
https://store.steampowered.com/app/1081160/Into_The_Core/?fbclid=IwAR3x0nMk4sbpEG3m34tbLLvAy_Yx-Xnah3dk5ZTv_ntViSqhptfgUABqNcI
https://store.steampowered.com/app/1081160/Into_The_Core/?fbclid=IwAR3x0nMk4sbpEG3m34tbLLvAy_Yx-Xnah3dk5ZTv_ntViSqhptfgUABqNcI
http://bit.ly/EscapeLala2
http://bit.ly/EscapeLala
http://bit.ly/EscapeLala2
http://bit.ly/EscapeLala2
https://www.youtube.com/watch?v=dbS41cHvPXA&fbclid=IwAR2JUoMYKuicPby-tLUv7sXJi6B5EoT_EqQfdUFRtPDBdY4YAMyLoYTrxvI
https://www.youtube.com/watch?v=dbS41cHvPXA&fbclid=IwAR2JUoMYKuicPby-tLUv7sXJi6B5EoT_EqQfdUFRtPDBdY4YAMyLoYTrxvI
https://www.youtube.com/watch?v=vzBjzKQ4zC8
https://www.youtube.com/watch?v=vzBjzKQ4zC8
https://www.youtube.com/watch?v=D5xhAeNhck0&feature=youtu.be&fbclid=IwAR22fUyynef3KKsW_sgHwZpgGszpmhWXcCXzIUhmCvY2qQcFZzurlTjHnN8
https://www.youtube.com/watch?v=D5xhAeNhck0&feature=youtu.be&fbclid=IwAR22fUyynef3KKsW_sgHwZpgGszpmhWXcCXzIUhmCvY2qQcFZzurlTjHnN8
https://www.facebook.com/groups/GameISGroup/permalink/2460182884034295/
https://www.ynet.co.il/articles/0,7340,L-5514104,00.html
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.2061441577311676&type=3
https://www.facebook.com/pg/GameISorg/photos/?tab=album&album_id=2063354937120340
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.2051798954942605&type=3
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.2051798954942605&type=3
https://www.calcalist.co.il/internet/articles/0,7340,L-3762474,00.html
https://tektok.co.il/podcast-16-alon-karmi-brings-the-mustache-back/?fbclid=IwAR0AIq9pVuNJGly2YveCM7XMygnhQb6ojGWfqv-LL4Xr83MmmMTLe0P0Pi4
https://www.handsongames.net/blog/4tools?fbclid=IwAR2pZG2efor3ollsGGivSZAXq82k1SqT2uZbmbWCBwGeFv_PGisuHerfca0
https://www.skiller.co.il/post/my_productivity_tools?fbclid=IwAR05HgE9SxgRB77kVRrRa4fm0So77kWCgeKqolT7X9H8FFypd7sxl4kvbH8
https://venturebeat.com/2019/05/20/playtika-doubles-down-with-a-new-casual-games-lab/?fbclid=IwAR2lhQ9hgFPo8vTPC2L6TotRIo1vSIcNoNiBSTV49LOLAowwNnh9B2_WJ5E
https://www.pocketgamer.biz/job-news/70786/playtika-eyes-rapid-development-with-new-casual-games-division/?fbclid=IwAR0501l0xAjX5WSOYT1XeUR-I442qxzHoub_GPmGnPvcm67WIFXTNgGkYyA
https://www.facebook.com/thenextweb/videos/vb.106976563522/840982906260006/?type=2&theater
https://anchor.fm/digital-persimmon/episodes/10---e43eg1?fbclid=IwAR3xPUHWikXku13GDZpYYxXGt4Stwtsw-I3L2G7dMHRlLxkWvQbH9ITEnbc
https://www.ynet.co.il/articles/0,7340,L-5504330,00.html?fbclid=IwAR25w7mciCSKr7kNnxIe2aJXNUMbddNwbrZQMZCDvaZo449ixUL0WUdQKt4
http://bit.ly/GameISCompaniesSurvey
http://bit.ly/GameISCompaniesSurvey
https://gameis.org.il/companies/
http://bit.ly/GameISCompaniesSurvey
http://gameis.org.il/membership/
https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fbit.ly%2FGameISMemberCheck&h=ATOQK7KWHsJzAVi-lz2CdSWN6h_3raWT0SbLFNl-hhccaySGnPFo0oVvuP1MY0CGcNC5Ugl7wJNJL-S4a4c4CV5ohDM0N6GO-SgzVKlm6_Nsj31iEcd-n-PNhI1xRWkD3zZxBmlHo6cMzajg8zMym2zz1lUJMYomZpupmYViBxUNk2q4ylw4OGwoAe-ysQfD4TjxMwKciIPjGkmWF1FrENK7hsZlnpeVxkDKAJfyI62yKGEGUHd29ZGlr83Htfqn4jFjFUxxaWRVoV7H7ZzRrvPa5-TYrAGZZIf0atU-nD_x
https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fgameis.org.il%2Fcompanies%2F%3Ffref%3Dgc&h=ATNUHQpo-RXRIr86hPqv9aUH_ZGC1h2uom5MAQ0B8HHx9jKcSPjjxo3nAp-Kb1_d1sAArlEh17Id62q9IzEfOWSyK4KQ7k-OqaKvwDGWhj9vk9OnIYWwJ3TUUGHVLBGIBepaoDkSrmRQdIE99qvS9X5t5w
http://bit.ly/sekerchevrot2015
http://gameis.org.il/מוסדות-חינוך/


להרשמה

איכנס סימולטורים, מאמנים וגיימרים
אי כנס המאמנים, הסימולטורים והגיימרים הראשון יתקיים בסוף

מאי במרכז ההדרכה של בנק הפועלים בשפיים.
הפנינג טכנולוגי בהשתתפות תעשיות ביטחוניות, הייטק,

תעשיית המשחקים, צבא וקהילה.
http://bit.ly/SimGame19 (ללא תשלום) להרשמה

*האי כנס אינו מאורגן על ידי העמותה, הפרטים מועברים ישירות
למארגניו.

להרשמה

Israel Mobile Summit
כנס המובייל השנתי חוזר לתל אביב, ויש לנו הנחה בשבילכם!
ב12 ליוני יערך כנס Israel Mobile Summit אליו מגיעים
כ2,000 משתתפים מכל רחבי העולם. בכנס ידברו השנה

בכירים מסנאפצ'ט, טאבטייל, פלייטיקה, זפטולאב, וייבר ורבים
אחרים. הכנס מתמקד בפן העסקי של עולם האפליקציות ויערכו

בו הרצאות בנושא חדשנות, רכישת משתמשים, מוניטיזציה,
באתר gameis20 פרסום במובייל ועוד. השתמשו בקוד

ההרשמה

לאירוע

המפגש ה65 של קבוצת הדיון  משחקי
וידאו
23.6

ניקול וויינסטוק  ״על הקשר בין מיקרוקופי לגיימינג״ 
מיקרוקופי הוא תחום מרתק וחשוב בעולם הux שמקבל במה
מרכזית בשנים האחרונות. אומנם עולם הגיימינג מתמודד עם
אותו תחום בצורה יצירתית מאז ומתמיד. בהרצאה זו נצלול

לתוך היסטוריית המשחקים ונדבר על איך מיקרוקופי תורם גם
למעצבי משחקים, גם לשחקנים וגם לאנשי המוצר.

דימיטרי אברוטין  "איך רובוט קטן הציל את השרברב הכי
מפורסם בעולם"  במהלך השנים נינטנדו הוציאו שלל של

מוצרים שונים ומשונים. אבל מי ציפה שצעצוע קטן ולא כל כך
מוצלח יאפשר לנינטנדו להצליח כל כך בעולם 

Bring !כמו תמיד, אנשים משובחים, הרצאות מרתקות ופיצה
your own Beer&Snacks

להרשמה

Meet the industry
בימי שלישי במהלך יונייולי יתקיימו הרצאות ומפגשים

פתוחים לקהל הרחב במסגרת "פגוש את התעשייה" מבית
מסלול הלימודים לעיצוב ופיתוח משחקים של מכללת מנטור

(בסיוע GameIS). בואו לשמוע מחברות גדולות כמו
Playtika, סטודיואים כמו Upopa והרבה אחרים. בסדרת

מפגשים, הרצאות וסיורים שבועית  האירוע בחינם בהרשמה
מראש. פרטים נוספים יעודכנו באיוונט 

להנחה

Casual Connect הנחה ל
גיימאיזים יקרים! במסגרת הידוק השת"פ של התעשייה עם

כנסים בחו"ל, אנחנו מציעים הנחה של 60% למפתחי משחקים
(בניגוד לחברות טכנולוגיות אחרות)  עם הקוד הבא:

GameISExclusiveDevs
מגיעים לכנס וגם מעוניינים להציג שם משחק?  העמותה

28.5.19 מאפשרת!

כנס חדשנות בסין

חמוטל זרד הביאה לתשומת ליבנו כנס משקיעים סיני על חדשנות שמעוניין להציג גם את תעשיית המשחקים הישראלית ומחפש:
1. סטודיו עם משחק גמור או דמו ברמת ליטוש גבוהה.

2. סטודיו עם Track Record, לדוגמה: כמות הורדות, פרסים מיוחדים, רווחים בצמיחה עקבית וכו'
3. שימוש בטכנולוגיות ייחודיות או שעשה שילובים חדשניים

4. משחק שמוכן ללוקליזציה סינית מהירה
5. נכונות/כח אדם לאיוש דוכן כמה ימים, (גם ברמה הטכנית)

עקרונית ההוצאה היא על הטסים אולם הכנס ינסה לעזור עם טיסות ומלון לחברות רלוונטיות.
מעוניינים? שלחו מייל אל NJtechweek@GameIS.org.il ונעשה את החיבור.

לאירוע

המפגש ה66 של קבוצת הדיון  משחקי וידאו
28.7.19

שון עדרי  ואז השחקן האידיוט הרג אותי: הנראטור (מספר) כדמות עוינת
דורי אדר  כיצד החלטות משפיעות על חוויית השחקן

למשרה

 InfiApps  Product Manager
משרה מקודמת

תכנון והפקה של פיצ'רים למשחקים המובילים של החברה,
לבעלי תשוקה למשחקי מובייל, הבנה של UX ויצירתיות. 

משרות
נוספות

מפתח לפרויקט סטודנטיאלי  אפליקציה למשחק
קופסה 

מפתח לפרויקט סטודנטיאלי  משחק אסטרטגיה 
Infibond מחפשת מפתח יוניטי חברת 

חברת Playworks מחפשת מפתח יוניטי
חברה מסתורית מחפשת מנהל פרויקט

IndieGamePlus

טנק אחד במאי
טנק אחד במאי  משחק ישראלי

היסטורי (חינמי על PC), על תעלומה
של גיבורים.

משחק יריות מגוף ראשון, קצת
תיעודי, על חמישה סיפורים דומים
אך שונים, האנשים שמאחוריהם,

והטנק שכל אחד מהם מספר שהוא
בלם. מפתח: אלון כרמי

סטים

Into The Core
משחק חדש חינמי בסטים של סטודיו

.Gemini
Amnon Levi, Ben :מפתחים
Chen, Bar Alon, Ofir Green

סטים

אסקייפ להלה 2 בסטים
למשחק ההרפתקה האינדי יש

תאריך שחרור  31.05
wish רוצים לעזור? תוסיפו אותו ל

Steamשלכם ב list
אסקייפ להלה הראשון, בחינם

במחשב ובטלפון!

אייל וייס ל5 משחקים
GGJ 19אייל וייס מלחין ל5 משחקים ב

בחיפה.

צפה

פיפוש  האודישן
צפו בטריילר לפיפוש: האודישן. זמין

בחינם ב30.05.19

צפה ואז שקעה

אלון קפלן עושה לייב
אלון קפלן מלחין פס קול למשחק בלייב

מול קהל במסגרת קבוצת הדיון 
משחקי וידאו.

הלחן

גיל אלנקווה התותח מלמד אתכם על פיתוח♥
בלינק BuildBox משחקים הקל בעולם בעזרת

הזה

ירון גליצקי, הישראלי שאחראי על חומרת♥
Ynet  המשחקים של מיקרוסופט

תמונות מאירוע האינדי השנתי של מכללת מנטור♥

תמונות מפורום האיספורט של ישראל  העמותה♥
לגיימינג תחרותי

תמונות מסיור עיתונאית (דה מרקר) בחברות♥
GameIS  משחקים באיזור שרונה

דרגון פליי (שנרכשה על ידי SciPly) הגיעה♥
בעקיפין לנאסד"ק בעוד התקדמות מרשימה 

כלכליסט

אלון כרמי מפתח משחקים ומחזיר את השפם♥
בפרק הראשון של טקטוק  פודקאסט

חברת טאבטייל דורגה במקום ה2 העולמי♥
! IOSמקרב חברות המשחקים באנדרואיד וב

דורי אדר עם 4 כלים שיהפכו אתכם למעצבי♥
משחקים יצירתיים יותר  בלוג

גיל אלנקווה עם 3 כלים שיקלו עליכם לעצב♥
גרפית למשחקים ובכלל, ממש יקלו  בלוג

חברת פלייטיקה מתרחבת לעולם הקז'ואל ורוצה♥
להיות הגדולה בעולם  ונטצ'רביט וגם פוקטגיימר

אינפומיישן מרתק על התפתחות תחום♥
הקונסלות כולו  אנימציה (Via אלון עדה)

אפרסמון דיגיטלי עם מתי כונן, תרבות הגיימינג♥
והרבה Esport  פודקאסט

שחקני איספורט חותמים בקבוצות כדורגל♥
Ynet  ישראליות

להרשמה

מאגר חברות תעשיית הגיימינג בישראל
חברה מתחום הגיימינג? פרילנס? תשתית? VR/AR/MR?  הרשמו למאגר חברות תעשיית המשחקים הישראלית (שאלון

קצרצר). הרשימה מאוד פופולרית בקרב משלחות בינלאומיות, חברות מקומיות ובינלאומיות, גופי ממשל, כנסים וכו...
(ואנחנו לא מפרסמים אימיילים, למניעת ספאם) להרשמה  לצפייה ברשימה

מוסדות הלימוד לפיתוח משחקים  מעודכן.מאגר החברות עודכן ואפשר להירשם אליו פה

משרות חדשות מהשבוע

עסקאות, משחקים וחדשות בתעשיית הגיימינג הישראלית

עתידות: בקרוב תחליף מכשיר סלולרי

חברות בעמותה הירשמו או חדשו
דמי חברות שנתיים בעמותה  100 שקלים לשנה קלנדרית.

חדשו את שנת 2019!
האם אני כבר חבר עמותה ומספיק שאחדש דמי חבר?

ניוזלטר 82 , מאי 2019
מנהלת פרויקט מערכת המשרות: אסתר מרשק אטלס

עורך הניוזלטר: ניר מירצקי


